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Beskrivning Beredningsgruppen 
 

Inledning 
I organisationen för Närvårdssamverkan Södra Älvsborg finns Beredningsgruppen. 

Beredningsgruppen arbetar på uppdrag av Styrgrupp närvård. Arbetet ska utgå från den 

enskilde och med ett gemensamt ansvar för samverkan.  
 

Syfte 

Beredningsgruppen ska arbeta för att den enskilde erbjuds förebyggande, trygg, tillgänglig, 

sömlös och samordnad vård, omsorg och stöd från alla verksamheter. Insatserna bör ges 

med ett helhetsperspektiv, där fokus utgår från ett personcentrerat förhållningssätt och där 

den enskilde och närstående upplever insatserna som samordnade.   

 

Mål och uppdrag  

Arbetet för Beredningsgruppen utgår från de mål som Styrgrupp närvård beslutar. 

Beredningsgruppens arbete omfattar de processer som rör alla målgrupper. 

Beredningsgruppen ska verka för att ta fram förslag på aktiviteter kopplat till 

utvecklingsområden och arbetssätt. Vid behov tar Beredningsgruppen fram förslag till 

plan för spridning, eventuell implementering och uppföljning. Beredningsgruppen 

ansvarar för att upprätta och revidera delregionala rutiner och tillämpningar. För de 

dokument som upprättas i uppdragsgrupperna har Beredningsgruppen ett uppdrag 

att granska formalia och tydlighet. Vidare har Beredningsgruppens deltagare ett 

uppdrag att stötta Styrgrupp närvårds representanter med spridning av information.  

 

Representation  

Beredningsgruppen bemannas enligt ”Närvårdssamverkan Södra Älvsborg Organisation och 

överenskommelse” och representanter utses av Styrgrupp närvård. Representanterna ska ha 

tillgång till de forum som krävs för att kunna fullgöra uppdraget. Vid behov kan personer 

utanför uppdragsgruppen adjungeras. Beredningsgruppens ordförande är någon av de 

anställda på Närvårdskontoret.   

 

Arbetssätt 

Närvårdskontoret förbereder och sammankallar till möten i Beredningsgruppen samt 

ansvarar för att mötesanteckningar förs. Mötesanteckningar publiceras på 

Närvårdssamverkans hemsida.  

Beredningsgruppen arbetar med de aktiviteter som identifierats. Vid behov kan personer 

utanför Beredningsgruppen adjungeras. 
Återrapportering sker vid behov till Styrgrupp närvård som ansvarar för vidare hantering av 

arbetet.  

                        
                                


